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Illustrasjon. Endringer kan/vil forekomme. 
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Idyll ved vannkanten
Våkne opp til lyden av bølgeskvulp, og nyt deretter  
morgenkaffen på balkongen mens du ser solen speile  
seg i vannskorpa. 

La barna boltre seg og danne vennskap på det flotte  
grøntarealet rett utenfor døra. Ta deg en spasertur  
langs promenaden ved fjorden. 

Bo sentralt, men tilbaketrukket, med båtlivet utenfor døra 
og duften av sjø i nesa. Når kvelden kommer avslutter du 
dagen med å betrakte kveldssolen som går ned i  
Trondheimsleia. 

Alt dette får du på Eliløkken Sjøside. Her selges det nå  
ni 2-, 3- og 4-roms selveierleiligheter med bruksareal  
fra 41 til 82 m².
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Maritimt med sjøutsikt
Eliløkken Sjøside er et nytt og moderne boligområde som  
befinner seg i sjøkanten i Børsa, like ved Børsa småbåthavn. 
Her er det fine turområder og et trygt oppvekstmiljø for barn.  
I de maritime og trivelige omgivelsene kan hele familien  
utfolde seg og ha det bra. 

Området er allerede utbygd med en blokk og flere rekkehus,  
og i neste byggetrinn er det 9-mannsboliger på delfelt BBB 
som skal bygges. 9-mannsboligene vil bestå av 2-, 3- og 
4-roms selveierleiligheter fra cirka 41 til 82 kvm (BRA).  
Alle boligene har terrasse eller balkong, og gode  
tilvalgsmuligheter.

Eliløkken Sjøside byr på fantastisk utsikt mot Trondheims-
fjorden, og nærhet til naturen i form av sjø og grøntarealer. 
Leilighetene blir moderne og tiltalende, i lyse fargetoner. 

Utsyn fra illustrasjonene kan avvike fra faktiske forhold.
Illustra

sjo
n. End

ring
er ka

n/vil fo
reko

m
m

e. 
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Eliløkken Sjøside er sentralt beliggende i sjøkanten 
på Elistranda i Børsa. Det er kort vei fra Elistranda til 
Børsa sentrum, hvor en finner blant annet butikker, 
bank, rådhus, apotek, legesenter, bensinstasjon,  
båtmarina, skole og barnehage. 

I nærmiljøet finnes gode turmuligheter både langs 
sjøen, på skogsstier og på vei. 

Fra Børsa er det cirka 20 minutters kjøring med bil  
til Rosten, hvor det finnes kjøpesenter og rikelig  
med servicetilbud. Det er cirka 30 minutter fra Børsa 
til Trondheim sentrum, og Orkanger med sitt gode 
servicetilbud ligger bare 10 minutter unna. Børsa 
byr på et godt kollektivtilbud og ligger i takstsone 
Stor-Trondheim, noe som betyr bussbillett til bytakst. 

Stedet kan by på et bredt aktivitetstilbud, og i Børsa 
finner vi blant annet gressbane, kunstgressbane og 
friidrettsanlegg. Børsa fikk høsten 2015 en ny og 
moderne barneskole. I tilknytning til denne åpnet 
også en ny idrettshall/flerbrukshall. Børsa kan også 
skilte med egen marina for småbåter. Denne ligger 
kun en kort spasertur unna Eliløkken Sjøside.
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1 Leilighet 1
4-roms

Illustrasjon. Endringer kan/vil forekomme. 

Leil 1 81,7 m2

BRA-i m2

3
SOVEROMELILØKKEN BBB

Målestokk 1 : 50

1. etg

TERRASSE
16,8 m2

STUE/KJØKKEN
36,6 m2

SOV
6,5 m2

SOV
9,7 m2

BAD
6,0 m2

BOD
7,5 m2

SOV
7,4 m2

Leil 1 81,7 m2

BRA-i m2

3
SOVEROMELILØKKEN BBB

Målestokk 1 : 50

1. etg

TERRASSE
16,8 m2

STUE/KJØKKEN
36,6 m2

SOV
6,5 m2

SOV
9,7 m2

BAD
6,0 m2

BOD
7,5 m2

SOV
7,4 m2

Leil 1 81,7 m2

BRA-i m2

3
SOVEROMELILØKKEN BBB

Målestokk 1 : 50

1. etg

TERRASSE
16,8 m2

STUE/KJØKKEN
36,6 m2

SOV
6,5 m2

SOV
9,7 m2

BAD
6,0 m2

BOD
7,5 m2

SOV
7,4 m2

Perspektivtegning:  10200405/1/1  Leil.1 - Kjøkken - STANDARD - Hvit Uni Skrevet ut: 21.03.2025
Prosjekt:  Dafro AS - Eliløkken Sjøside 9M (BT2)

MERK: Tegningen er bare retningsgivende. Selger: Eikli, Kine Heli          Side:1 (1)

M
erk: Teg

ning
en er b

a
re retningsg

ivend
e.
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2 Leilighet 2 
2-roms

Illustra
sjo

n. End
ring
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m
e. 

Leil 2
BRA-i m2

2,5 m2

BRA-e m2

1
SOVEROMELILØKKEN BBB

Målestokk 1 : 50
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